2023年装修工程承包合同范本
甲方：(以下简称甲方)乙方:(以下简称乙方)经甲、乙双方协商决定，甲方自愿将自有房屋的门面及二楼营业厅承包给乙方装饰装修，具体协商内容如下：
一、工程装饰项目名称：宾馆、茶艺。
二、工程承包价格：甲方以房屋建筑面积为准，每平方米按138.8元以包工的形式承包给乙方。
三、工程费用：乙方开工后，甲方所购材料的进出力资及施工垃圾的处理卫生均由甲方承担，乙方概不负责。
四、工程付款方式：(1)乙方装修队伍人员进场后，甲方先付乙方工程款总额的%作为进场费用;(2)后期付款按工程进度竣工部分的%付款;(3)竣工验收结算后甲方必须按工程造价的%付于乙方，余下工资甲方在年月日之前全部付清。
五、工程工期：从年月日至年月日，乙方必须在合同在规定期内完成所有工程，施工项目逾期不得超过15个工作日，如果甲方自身原因工程耽误工期乙方概不负责。
六、甲方负责提供该工程装饰装修设计图纸和效果图纸。
七、乙方只负责施工本工程的室内装饰装修，但不含工程电梯安装及基础设施建设和工程户外广告牌。
八、事故责任：自工程开工日起甲方所有材料及其他物件均由甲方自行保管，如有遗失乙方不承担任何责任。乙方在施工过程中如发生安全事件，甲方不承担任何责任。
九、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，甲、乙双方签字生效。如有违约，违约方按该工程总造价的%赔偿于对方。
甲方签字：
乙方签字：
年月日